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N° 6151969312

3/16 in.
4.8 mm

1/4 in.
6.4 mm

3/4 x 25/8 in.
19 x 67 mm

3000

0.40 in.
10 mm

HEX

6.7 in.
171 mm

25 cfm
11.8 l/s

3/8 in.
10 mm

1/4” NPT

8.9 m/s2

100 dB(A)

Blows Per
Minute

3.5 lb
1.6 kg

111 dB(A)

ø 1.54 in.

ø 39 mm

HAMMER
Air hammer with aluminium body

Hex shank

Powerful & productive

Withstanding tough use

MARTELETE  
Martelete com corpo em alumínio

Haste exagonal

Alta potência e produtividade

Elevada durabilidade

MARTEAU BURINEUR
Marteau avec corps en aluminium

Emmanchement d'outil hexagonal 10mm

Puissant et compact

MEISSELHAMMER
Druckuft-Hammer mit Aluminiumgehäuse

Sechskantaufnahme

Leistung & produktivität

Für schwere Einsatzfälle

МОЛОТОК
Пневмомолоток в алюминиевом корпусе

Шестигр. концевик

Высокая мощность

Подходит для интенсивного
использования

MARTELLO
Martello ad aria con corpo in alluminio

Codolo esagonale

Potente & maggiore produttività

MARTILLO DEL IMPACTO
Martillo neumático con cuerpo de aluminio

Vástago hexagonal

Potente productividad

Resistente para uso frecuente

6.7 in.
171 mm

3.94 in.
100 mm

6.02 in. 153 m
m
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